
 

31 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

6 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

26 .01. 2017 р.                                 

с. Щасливцеве                                   № 457 

 

Про розробку проектно-кошторисної 

 документації та зміну цільового призначення 

призначення адмінбудівлі 

 

На підставі пропозиції тимчасової комісії з інвентаризації 

проектно-кошторисної документації по будівництву адмінбудівлі за 

адресою с. Щаслицеве вул. Миру, 157-А, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Змінити призначення адміністративної будівлі на будівництво 

амбулаторії за адресою: с. Щасливцеве вул.. Миру, 157-А. 

2.Розробити проектно-кошторисну документацію на обʼєкт зазначений в 

п.1 цього рішення при наявності фінансування. 

3.Замовником розроблення проектно-кошторисної документації 

зазначеної в п.2 цього рішення визначити Комунальну установу з 

капітального будівництва обʼєктів соціального-культурного та 

комунального призначення. 

4.Доручити Замовнику організацію проектно-кошторисної документації 

зазначеної в п.2 цього рішення. 

5.Фінансування розроблення містобудівної документації зазначеної в п. 1 

цього рішення визначити за рахунок місцевого бюджету та інших джерел 

не заборонених законодавством. 

6.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

бюджету та управління комунальною власністю. 
 
 
Сільський голова                                                                     В.О. Плохушко  

 
 


